
 
 

UCHWAŁA NR XLI/274/22 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom wodnym z budżetu Gminy Miasto 
Wąbrzeźno, trybu postępowania  w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r.   
poz.559 i 583) oraz 443 ust. 2,4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2021 r. poz. 2233,  
1641 i poz. 2368 i Dz.U. z 2022 poz. 88, poz.258 i poz. 855) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/266/22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji spółkom wodnym z budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się załącznik nr 3; 

2) w §1 ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Udzielona dotacja celowa nie może przekroczyć  80 % kosztów realizacji zadania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3077


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-08T08:37:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




